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U13. Niveau 1 Championnat / Phase 1 * Match lever de rideau

Groupe A

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

14/09/2024

21/09/2024

28/09/2024

05/10/2024

12/10/2024
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57865.1

57866.1

57867.1

57868.1

57869.1

57870.1

57871.1

57872.1

57873.1

57874.1

57875.1

57876.1

57877.1

57878.1

57879.1

57880.1

57881.1

57882.1

57883.1

57884.1

Choisy Au Bac Us 3

Noyon Fcj 1

Compiegne Afc 2

Le Pays Du Valois Us 2

Noyon Fcj 2

Choisy Au Bac Us 3

Lamotte Breuil Sc 1

Le Pays Du Valois Us 3

Compiegne Afc 2

Choisy Au Bac Us 2

Le Pays Du Valois Us 2

Noyon Fcj 1

Noyon Fcj 2

Compiegne Afc 2

Le Pays Du Valois Us 3

Choisy Au Bac Us 3

Le Pays Du Valois Us 2

Lamotte Breuil Sc 1

Noyon Fcj 1

Choisy Au Bac Us 2
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Noyon Fcj 2

Choisy Au Bac Us 2

Le Pays Du Valois Us 3

Lamotte Breuil Sc 1

Choisy Au Bac Us 2

Compiegne Afc 2

Noyon Fcj 1

Le Pays Du Valois Us 2

Noyon Fcj 2

Lamotte Breuil Sc 1

Choisy Au Bac Us 3

Le Pays Du Valois Us 3

Lamotte Breuil Sc 1

Le Pays Du Valois Us 2

Choisy Au Bac Us 2

Noyon Fcj 1

Noyon Fcj 2

Le Pays Du Valois Us 3

Compiegne Afc 2

Choisy Au Bac Us 3

Choisy Au Bac Us 2 Choisy Au Bac Us 3 Compiegne Afc 2 Lamotte Breuil Sc 1

Le Pays Du Valois Us 2 Le Pays Du Valois Us 3 Noyon Fcj 1 Noyon Fcj 2
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29255535

29255536

29255537

29255538

29255539

29255540

29255541

29255542

29255543

29255544

29255545

29255546

29255547

29255548

29255549

29255550

29255551

29255552

29255553

29255554

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Début été : 13H   Début hiver : 13H


