U13. Niveau 1 Championnat / Phase 1

Calendriers par date

* Match lever de rideau

239

Groupe A	\		Début été : 13	H Début hiver : 13H	
•		sy Au Bac Us 3 ays Du Valois Us 3	Compiegne Afc 2 Noyon Fcj 1	Lamotte Breuil Sc 1 Noyon Fcj 2	
					Date matc
57865.1		29255535	Choisy Au Bac Us 3	- Noyon Fcj 2	Aller
57866.1		29255536	Noyon Fcj 1	- Choisy Au Bac Us 2	Aller
57867.1		29255537	Compiegne Afc 2	- Le Pays Du Valois Us 3	Aller
7868.1		29255538	Le Pays Du Valois Us	s 2 - Lamotte Breuil Sc 1	Aller
Date matc	h:	21/09/2024			
7869.1		29255539	Noyon Fcj 2	- Choisy Au Bac Us 2	Aller
57870.1		29255540	Choisy Au Bac Us 3	- Compiegne Afc 2	Aller
57871.1		29255541	Lamotte Breuil Sc 1	- Noyon Fcj 1	Aller
57872.1		29255542	Le Pays Du Valois Us	3 - Le Pays Du Valois Us 2	Aller
Date matc	h:	28/09/2024			
57873.1		29255543	Compiegne Afc 2	- Noyon Fcj 2	Aller
57874.1		29255544	Choisy Au Bac Us 2	- Lamotte Breuil Sc 1	Aller
57875.1		29255545	Le Pays Du Valois Us	s 2 - Choisy Au Bac Us 3	Aller
57876.1		29255546	Noyon Fcj 1	- Le Pays Du Valois Us 3	Aller
Date matc	h:	05/10/2024			
7877.1		29255547	Noyon Fcj 2	- Lamotte Breuil Sc 1	Aller
7878.1		29255548	Compiegne Afc 2	- Le Pays Du Valois Us 2	Aller
7879.1		29255549	Le Pays Du Valois Us	3 - Choisy Au Bac Us 2	Aller
57880.1		29255550	Choisy Au Bac Us 3	- Noyon Fcj 1	Aller
Date matc	h:	12/10/2024			
7881.1		29255551	Le Pays Du Valois Us	s 2 - Noyon Fcj 2	Aller
		29255552	Lamotte Breuil Sc 1	- Le Pays Du Valois Us 3	Aller
57882.1					
57882.1 57883.1		29255553	Noyon Fcj 1	- Compiegne Afc 2	Aller

FOOT 2000 - FFF 05/09/2024 11:54 Page 1 / 1